FACULTADES, para que sea ejercido con la limitación que más adelante se especificará y con 

las facultades siguientes: 

--- a4).- COMPETENCIA.- Representar a la poderdante únicamente en la República del 

Ecuador. 

OS FACULTADES GENERALES PARA ACTOS DE ADMINISTRACIÓN, ===re-o==- 

---En los términos del tercer párrafo del artículo 2207 dos mil doscientos siete, del Código Civil 

para el Estado de Jalisco, y segundo de su correlativo el 2554 dos mil quinientos cincuenta y 

s,, Cuatro, del Código Civil para el Distrito Federal, aplicado en materia Federal en toda la 

República 3 su correlativo de los Estados en donde ejerza su mandato, con todas las facultades

[...]

cuarenta 3 dos de Guadalajara, Jalisco, cuyo testimonio tuve a la vista y agrego copia 

certificada a mi Libro de Documentos de este Tomo bajo el número que se cita en la nota  

. Fespectiva; EL CUAL SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE REGISTRADO BAJO LA 

INSCRIPCION 331-332 TRESCIENTOS TREINTA Y UNO GUION TRESCIENTOS 

: TREINTA Y DOS DEL TOMO 509 QUINIENTOS NUEVE DEL LIBRO PRIMERO 

DEL REGISTRO DE COMERCIO. AGREGO CON NUMERO % NUEVE Al. 

APENDICE 1924 MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO DEL REGISTRO 

PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO DE ESTA CIUDAD, de la cual! 

transcribo en lo conducente: 

e“... VOLUMEN 127 CIENTO VEINTISIETE.- LIBRO 5 CINCO.---- NUMERO 20,37% 

VEINTE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE.--- En la ciudad de Guadalajara, 

Jalisco. a los 13 quince días del mes de Octubre de 1993. Loera ante Mi MIGUE!. 

RABAGO PRECIADO. Notario público Suplente y Adscrito, actuando por convenio de

[...]

respectivas subseries, y en su caso por acciones Preferentes que serán Series “X”, “Y” y “Z7. 

ambas series de acciones serán nominativas, con valor nominal de N$100.00 (CIEN 

NUEVOS PESOS, MONEDA NACIONAL....”.- 

---11). CAMBIO DE DENOMINACIÓN.- Mediante Escritura Pública número 1.263 

cuatro mil doscientos sesenta y tres, de fecha 3 tres de Enero del año 2001 dos mil uno, 

otofigada ante la fe del, Licenciado JAIME MAYTORENA MARTINEZ NEGRETE, 

Notario Público Suplente Adscrito y Asociado al Titular número 19 diecinueve de 

Guadalajara. Jalisco, cuyo testimonio doy fe tener a la vista y agrego copia certificada a mi 

Libro de Documentos de este Tomo bajo el número que se cita en la nota respectiva; LA 

CUAL SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE REGISTRADA BAJO EL FOLIO 

MERCANTIL 7255 1 SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO INDICE 

GENÉRICO UNO, DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL 

COMERCIO DE ESTA CIUDAD.   

— "NUMERO: 4263 CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES.- TOMO : x1l 

DECIMO SEGUNDO.--- FOLIO: 20388 VEINTE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y 

OCHO.----- En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, a los 3 tres de enero del 2001.... ante el 

suscrito, licenciado JAIME MAYTORENA MARTINEZ NEGRETE, Notario Público 

Suplente Adscrito y Asociado al Titular número 19 diecinueve de esta Municipalidad. 

compareció el señor RAFAEI.